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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/opt-yyr510-krimpovac-kle-na-neizolovan-koncovky-6-25mm?2-p-6421.html

OPT YYR510 Krimpovaci klesté na
neizolované koncovky 6-25mm?2

Vcetné DPH 1 289 K¢

- . Bez DPH 1 065 K¢
Dostupnost Na vyzadani
Dostupnost na skladé 7 ks.
Dodaci Ihaty: 3-5 dny
Katalogové Cislo 301615
Vyrobce OPT

Popis produktu

e Vlastnosti
o spolehlivé upnuti je mozné diky vysoké rychlostni pace,
o ru¢ni uvolnéni zamku béhem kazdé faze upnuti
o mechanismus blokovani paky - uvolnéni automaticky po Uplném utazenf
¢ Krimpovaci ndstroj pro neizolované koncovky
o pracovni zdsuvka [mm2]
= 25
= 16
= 14
=6
¢ Vyrobce
o OPT
e Zemé plvodu
o Taiwan

SPECIFIKACE

o Délka

o 345 mm
¢ Hmotnost

o 7809
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